技术承包合同模板
甲方：××××工程项目部(以下称甲方)乙方：×××(身份证××××××××××××××××××)(以下称乙方)为优质、高效完成××××二级公路第×合同段工程的施工任务，充分发挥各方优势，经甲乙双方平等协商，甲方将××××二级公路第×合同段工程的技术方面的工作承包给乙方，并达成以下协议：
一、合作项目工程名称
广西××××二级公路第×合同段
二、工程技术承包范围
2.1工程施工复测及相关资料编制。
2.2工程施工放样及相关资料编制。
2.3工程试验及相关资料编制。
2.4工程质检及相关资料编制。
2.5工程计量及相关资料编制。
2.6工程变更及相关资料编制。
2.7工程施工技术及工程的现场管理。
2.8工程施工工艺及工序的控制。
2.9工程竣工资料的编制。
三、合同工期
3.1从甲方通知乙方人员进场复测开始至工程交工为止。
3.2双方拟定施工合作时间为个月，即从年月日到年月日，工期共个月，合同工期暂定总日历天数天。
3.3以上合同工期，包括施工复测时间、雨季及因建设方、甲方等原因造成工程停工的时间，不包括工程竣工资料编制时间。
3.4竣工资料编制时间为1个月。
3.5若因建设方、甲方及雨季等原因工程无法完成，乙方不负任何责任。
3.6如工期超出15个月，甲方应支付乙方超出工期的工程技术费。
四、工程技术承包费用
.1施工投标工程技术费：甲方投标工程总价的按%计。
.2工程变更增加工程技术费：在施工过程中所产生的工程变更增加金额按变更总量%计。
.3前两项总计所产生的技术费：4.1项共万圆整(元人民币)(暂定工程总造价按元人民币)，4.2项按照竣工结算变更总量计。
.4工程延期费：超出双方约定的月的工期甲方每月支付乙方万圆整(元人民币)的工程技术费。
.5施工复测费：万圆整(元人民币)/每公里。
.6竣工资料编制费：万圆整(元人民币)。
五、双方的一般责任
5.1甲方管理单位及甲方代表。
5.1.1甲方管理单位全称：×××××公司××××××××工程合同段项目经理部，被授权对本工程履行甲方义务和权利。
5.1.2甲方驻现场全权代表姓名：×××(身份证号码××××××××××××××××××)。甲方代表换人，应以书面形式通知乙方，后任继续承担前任应负的责任。
5.2甲方的工作
5.2.1向乙方提供满足现场施工所需的交通车辆(交通车辆燃油);测量仪器;试验设备及检测工具;办公设备、办公用品及办公耗材等(以上物品均属于甲方无偿向乙方提供)。
5.2.2向乙方免费提供住宿及办公场所。
5.2.3负责与监理、业主之间的关系，积极为乙方施工创造条件。
5.2.4负责施工路段的征地拆迁及协调工作，进行现场规划和布置。
5.2.5按照中华人民共和国《劳动法》的规定负责为乙方技术人员在中国人寿保险公司办理个人人身保险。
5.2.6负责整个施工现场的安全管理工作。
5.2.7负责已完工程的成品保护工作。
5.2.8负责变更的签证工作(乙方配合)。
5.2.9负责施工过程中的防雨工作，承担由于自身防雨措施不力而造成的一切损失。
5.2.10负责进驻施工现场的施工人员，无条件按照乙方各专业工程师的工作安排及公路工程施工规范要求进行施工。
5.2.11负责支付项目经理的工资。
5.3乙方工作